
NN (L) 
Société Anonyme 

80, route d’Esch, L-1470 Lucemburk 
Lucemburské velkovévodství 

Obchodní rejstřík Luxembourg – B 44.873 
(„společnost“) 

 
 

OZNÁMENÍ AKCIONÁŘŮM 
 

 
Protože na předchozí mimořádné valné hromadě společnosti, která se konala dne 25. dubna 2019 v 12:00 hodin, nebylo dosaženo 
kvórum požadované lucemburským zákonem o obchodních společnostech ze dne 10. srpna 1915 v aktuálním znění, oznamujeme 
tímto, že konání druhé mimořádné valné hromady akcionářů společnosti s přítomností notáře na 3, rue Jean Piret, L-2350 
Lucemburk se bude konat dne 15. května 2019 v 14:00 hodin lucemburského času (dále „valná hromada“), na jejímž programu 
bude posouzení a vyřešení následující agendy: aktualizace a sladění článků společenské smlouvy společnosti (dále „stanovy“) v 
souladu s ustanoveními nařízení (EU) 2017/1131 Evropského parlamentu a Rady ze dne 14. června 2017 o fondech peněžního trhu 
(dále jen „MMFR“): 
 
1. S účinností od 15. května 2019 (dále jen „datum účinnosti“), se mění článek 1 „Název a forma“ stanov, který bude uvádět, že 

společnost se v příslušném rozsahu řídí nařízením MMFR; 
 
2. Od data účinnosti se mění článek 3 „Účel“ stanov, který bude uvádět, že společnost bude investovat také do vysoce kvalitních 

krátkodobých likvidních aktiv, jak to povoluje MMFR; 
 
3. Od data účinnosti se mění článek 7 „Podfondy“ stanov tak, aby uváděl, že představenstvo společnosti vytvořilo a může také 

vytvářet další podfondy kvalifikující se jako fondy peněžního trhu (standardní nebo krátkodobá proměnná čistá hodnota aktiv 
NAV); 

 
4. Od data účinnosti se mění článek 14 „Čistá hodnota aktiv (NAV)“ stanov tak, aby přesně uváděl pravidla výpočtu ocenění čisté 

hodnoty aktiv platná pro fondy nepeněžního trhu a fondy peněžního trhu; 
 
5. Od data účinnosti se mění článek 20 „Pravomoci představenstva“ stanov tak, aby přesně udával, do kterých aktiv fondů 

nepeněžního trhu a fondů peněžního trhu může představenstvo společnosti investovat na základě svého rozhodnutí; 
 
6. Od data účinnosti se mění článek 32 „Rozhodné právo“ stanov, který bude uvádět, že všechny záležitosti, které nejsou řízeny 

stanovami, se budou řídit také předpisy MMFR; 
 
7. Od data účinnosti budou za účelem harmonizace a upřesnění provedeny nepodstatné změny v téměř ve všech článcích stanov; 

doplnění, odstranění nebo úpravy definic a definovaných pojmů a harmonizace celkové úpravy.  
 
Tato valná hromada bude platně rozhodovat o programu bez ohledu na podíl vydaného kapitálu Společnosti, který je přítomen 
nebo zastoupen. Příslušná usnesení budou platně přijata, pokud budou schválena minimálně dvěma třetinami hlasů odevzdaných 
akcionáři společnosti na valné hromadě. Každá akcie má právo na odevzdání jednoho hlasu. 
 
Zveme akcionáře k osobní účasti na Valné hromadě. V případě, že akcionáři se nemohou účastnit valné hromady, jsou laskavě 
žádáni, aby vyplnili a podepsali plnou moc, která je dostupná v sídle Společnosti, a aby ji zaslali Brown Brothers Harriman 
(Luxembourg) S.C.A. na adrese 80, route d’Esch, L-1470 Lucemburk, ne později než dne 12. května 2019 v 17:00 hodin 
lucemburského času faxem (číslo faxu je + 352 474 066 401), a následně aby zaslali originál běžnou poštou. 
 
Představenstvo společnosti 

 
 


